požičiavateľovi najneskôr v desiaty deň príslušného kalendárneho mesiaca aj sumu zodpovedajúcu 

refundácii nákladov platených požičiavateľom podľa zákona č. 182/1993 Z. z. o vlastníctve bytov a 

nebytových priestorov pozostávajúcich z platieb do fondu prevádzky, údržby a opráv, odmeny za 

správu a poistného, a to v sume 198,63 Eur (slovom: stodeväťdesiatosem eur a šesťdesiatin centov) 

mesačne na účet a variabilný symbol požičiavateľa uvedený v ods. 4.2 tohto článku zmluvy. Úhrada 

podľa tohto odseku za prvý neúplný kalendárny mesiac je splatná do desiatich dní odo dňa 

nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy a to v pomernej výške podľa počtu zodpovedajúcich dní.